
UCHWAŁA NR XI/58/2025 
RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr X/53/2024 Rady Miejskiej w Ostrorogu 
z dnia 18 grudnia 2024 w sprawie uchwały budżetowej na  2025 rok 

zmienionej Zarządzeniem nr 8/2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2024r. poz 1465 ze zm./ oraz 
art. 212, 214, 215, 222, 235-237, art 258, art 264 ust. 3 ustawy z 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych /Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm./ Rada Miejska 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 uchwały, który otrzymuje brzmienie:" § 1.1. Ustala 
się dochody budżetu na rok 2025 w łącznej wysokości 41.003.914,02 z tego: 

1) dochody bieżące: 32.303.162,02 zł 

2) dochody majątkowe: 8.700.752,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 1 do uchwały budżetowej 
      

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1)   dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej  
 i inny zadań zleconych ustawami w wysokości 2.661.960,00 zł zgodnie  
 z załącznikiem nr 3; 

2) dotacje i środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań              
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1, pkt 2 i 3 
upf w wysokości 1.034.077,00  zł 

§ 2. Zmienia się treść § 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie:"§ 2.1. Ustala 
się wydatki budżetu na rok 2025  łącznej wysokości 40.848.914,02 z tego: 

1)   wydatki bieżące w wysokości  30.791.414,02 

a)   wynagrodzenia i składki od nich naliczane  15.023.108,02 zł. 

b)   na obsługę długu 280.000,00 zł         

2)   wydatki majątkowe w wysokości 10.057.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym załącznik nr 2 uchwały budżetowej
   

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC73FA0-C460-4806-B5DF-E3349AFF94CD. Podpisany Strona 1



1)   wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  
 rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 2.661.960,00  
zł, zgodnie z załącznikiem nr 4  

2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa   
w art 5 ust 1, pkt 2 i 3  upf w  części związanej z realizacją zadań jst                             
w wysokości 1.034.077,00 zł 

3. Określa się plan zadań inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
uchwały."   

§ 3. Wyodrębnia się środki z Funduszu Pomocy w kwocie 23.914,02 zł  
z przeznaczeniem na finansowanie pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 4. W Załącznikach Nr 1, 2, 5 uchwały budżetowej dokonuje się zmian 
odpowiednio jak w załącznikach Nr 1, 2 ,3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostroróg. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ostrorogu 

 
 

Tomasz Antoniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC73FA0-C460-4806-B5DF-E3349AFF94CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały nr XI/58/2025 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 12 lutego

DOCHODY

Zał. Nr 1 do uchwały Nr X/53 /2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 453 047,00 47,02 453 094,02

75095 Pozostała działalność 0,00 47,02 47,02

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 47,02 47,02

758 Różne rozliczenia 6 409 814,07 21 887,00 6 431 701,07

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

5 570 288,47 -5 570 288,47 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 570 288,47 -5 570 288,47 0,00

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

741 525,60 -741 525,60 0,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 741 525,60 -741 525,60 0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 98 000,00 21 887,00 119 887,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 21 887,00 21 887,00

75834 Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 5 570 288,47 5 570 288,47

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 5 570 288,47 5 570 288,47

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

0,00 741 525,60 741 525,60

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 741 525,60 741 525,60

852 Pomoc społeczna 1 249 058,00 0,00 1 249 058,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 874 024,00 0,00 874 024,00

0830 Wpływy z usług 65 000,00 33 330,00 98 330,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

33 330,00 -33 330,00 0,00

855 Rodzina 3 548 182,00 1 980,00 3 550 162,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 817 671,00 0,00 1 817 671,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z
funduszu alimentacyjnego

0,00 41 000,00 41 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC73FA0-C460-4806-B5DF-E3349AFF94CD. Podpisany Strona 1



2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

41 000,00 -41 000,00 0,00

85595 Pozostała działalność 0,00 1 980,00 1 980,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 980,00 1 980,00

Razem: 40 980 000,00 23 914,02 41 003 914,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC73FA0-C460-4806-B5DF-E3349AFF94CD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/58/2025 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 12 lutego

WYDATKI
Zał.Nr do Uchwały Nr X/53/2024

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 046 606,00 -118 012,98 4 928 593,02

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 473 033,00 -121 060,00 4 351 973,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 630 000,00 -150 000,00 2 480 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 250 000,00 21 940,00 271 940,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

0,00 7 000,00 7 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 67 000,00 3 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 3 000,00 38 000,00

75095 Pozostała działalność 183 000,00 47,02 183 047,02

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 47,02 47,02

801 Oświata i wychowanie 17 126 758,00 41 887,00 17 168 645,00

80195 Pozostała działalność 0,00 41 887,00 41 887,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 5 000,00 5 000,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 15 000,00 15 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 887,00 1 887,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

855 Rodzina 3 738 900,00 1 980,00 3 740 880,00

85595 Pozostała działalność 0,00 1 980,00 1 980,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 980,00 1 980,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 753 862,00 68 060,00 2 821 922,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 529 362,00 30 000,00 559 362,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 30 000,00 32 000,00

92116 Biblioteki 700 000,00 22 560,00 722 560,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 22 560,00 22 560,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 509 500,00 15 500,00 1 525 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 950,00 15 500,00 34 450,00

926 Kultura fizyczna 732 617,00 30 000,00 762 617,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 732 617,00 30 000,00 762 617,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC73FA0-C460-4806-B5DF-E3349AFF94CD. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 30 000,00 45 000,00

Razem: 40 825 000,00 23 914,02 40 848 914,02

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC73FA0-C460-4806-B5DF-E3349AFF94CD. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XI/58/2025 Rady Miejskiej w Ostrorogu z dnia 12 lutego
PLAN ZADAŃ INWESTYCYJNYCH

Zal. Nr 5 do uchwały Nr X/53/2024
Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00655 229,00 655 229,00

60002 Infrastruktura kolejowa 0,00 5 229,005 229,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
5 229,00 0,00 5 229,00

REWITALIZACJA LINII KOLEJOWEJ NR 368 MIĘDZYCHÓD -
SZAMOTUŁY 5 229,00 0,00 5 229,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 650 000,00650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 650 000,00 0,00 650 000,00

DOKUMENTACJA DRÓG GMINNYCH 150 000,00 0,00 150 000,00
PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ UL. JAWOROWEJ I UL. LIPOWEJ W 
m. OSTRORÓG 500 000,00 0,00 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0035 000,00 35 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 35 000,0035 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 0,00 35 000,00

WYKUP GRUNTU
 

35 000,00 0,00 35 000,00

750 Administracja publiczna 0,0081 795,00 81 795,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 81 795,0081 795,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 67 072,00 0,00 67 072,00

 Zakup serwerów -Cyberbezpieczny Urząd Miasta i Gminy Ostroróg
 

67 072,00 0,00 67 072,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 723,00 0,00 14 723,00

 Zakup serwerów -Cyberbezpieczny Urząd Miasta i Gminy Ostroróg
 

14 723,00 0,00 14 723,00

801 Oświata i wychowanie 20 000,004 554 907,00 4 574 907,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 500 000,004 500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00 0,00 710 000,00
WYKOŃCZENIE I MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W OSTROROGU 710 000,00 0,00 710 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
3 790 000,00 0,00 3 790 000,00

WYKOŃCZENIE I MODERNIZACJA BUDYNKU SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ W OSTROROGU 3 790 000,00 0,00 3 790 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC73FA0-C460-4806-B5DF-E3349AFF94CD. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

80104 Przedszkola 0,00 54 907,0054 907,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 043,00 0,00 48 043,00
ZAKUP ELEMENTÓW PRZEDSZKOLE RÓWNYCH SZANS wysoka 
jakość edukacji w Przedszkolu " Mis Uszatek" w Ostrorogu 48 043,00 0,00 48 043,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 864,00 0,00 6 864,00
ZAKUP ELEMENTÓW PRZEDSZKOLE RÓWNYCH SZANS wysoka 
jakość edukacji w Przedszkolu " Mis Uszatek" w Ostrorogu 6 864,00 0,00 6 864,00

80195 Pozostała działalność 20 000,00 20 000,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00
ZAGOSPODAROWANIE TERENU W ZIELONĄ STREFĘ AKTYWNOŚCI 
PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W OSTROROGU- MONTAŻ

 

EEMENTÓW ZABAWOWYCH NA PLACU ZABAW
0,00 20 000,00 20 000,00

855 Rodzina 0,001 385 640,00 1 385 640,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 1 385 640,001 385 640,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 48 720,00 0,00 48 720,00
ZAKUPY WYPOSAŻENIA W RAMACH PROGRAMU AKTYWNY 
MALUCH 48 720,00 0,00 48 720,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 320,00 0,00 10 320,00
ZAKUPY WYPOSAŻENIA W RAMACH PROGRAMU AKTYWNY 
MALUCH 10 320,00 0,00 10 320,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
1 326 600,00 0,00 1 326 600,00

BUDOWA ŻŁOBKA W OSTROROGU 1 326 600,00 0,00 1 326 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 544 929,00 1 544 929,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 300 000,00300 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
300 000,00 0,00 300 000,00

DOFINASNOWANIE WYMIANY ŻRÓDEŁ CIEPŁA W RAMACH 
PROGRAMU "CIEPŁE MIESZKANIE" 300 000,00 0,00 300 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 1 234 929,001 234 929,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 569,00 0,00 295 569,00

BUDOWA OŚWIETLENIA NA TERENIE GMINY 60 729,00 0,00 60 729,00
MODERNIZACJA OSWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 
OSTRORÓG 234 840,00 0,00 234 840,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

 

inwestycyjnych
939 360,00 0,00 939 360,00

MODERNIZACJA OSWIETLENIA DROGOWEGO NA TERENIE GMINY 
OSTRORÓG 939 360,00 0,00 939 360,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC73FA0-C460-4806-B5DF-E3349AFF94CD. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

90095 Pozostała działalność 0,00 10 000,0010 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

PRZYDOMOWE OCZYSZCZALNIE ŚCIEKÓW 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 500,001 719 500,00 1 735 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 240 000,00230 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 000,00 10 000,00 240 000,00

ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W m.RUDKI 30 000,00 10 000,00 40 000,00
TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W 
SZCZEPANKOWIE 200 000,00 0,00 200 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 500,00 1 495 000,001 489 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 950,00 5 500,00 24 450,00
PRACE PRZY ZABYTKOWEJ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ DAWNEJ 
SZKOLE W DOBROJEWIE 9 960,00 5 500,00 15 460,00

PRACE REMONTOWO BUDOWLANE PRZY BUDYNKU OBECNEJ 
ŚWIETLICY (DAWNEJ SZKOŁY) W BOBULCZYNIE 6 000,00 0,00 6 000,00

PRACE RESTAURATORSKIE I ROBOTY BUDOWLANE DAWNEGO 
MAGISTRATU OBECNEJ BIBLIOTEKI W OSTROROGU 2 990,00 0,00 2 990,00

6570
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom

 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych
542 000,00 0,00 542 000,00

PRACE RESTAURATORSKO KONSERWATORSKIEW KOŚCIELE 
PARAFIALNYM W OSTROROGU 150 000,00 0,00 150 000,00

REMONT BUDYNKU KOŚCIOŁA W OSTROROGU 392 000,00 0,00 392 000,00

6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 928 550,00 0,00 928 550,00

PRACE PRZY ZABYTKOWEJ ŚWIETLICY WIEJSKIEJ DAWNEJ 
SZKOLE W DOBROJEWIE 488 040,00 0,00 488 040,00

PRACE REMONTOWO BUDOWLANE PRZY BUDYNKU OBECNEJ 
ŚWIETLICY (DAWNEJ SZKOŁY) W BOBULCZYNIE 294 000,00 0,00 294 000,00

PRACE RESTAURATORSKIE I ROBOTY BUDOWLANE DAWNEGO 
MAGISTRATU OBECNEJ BIBLIOTEKI W OSTROROGU 146 510,00 0,00 146 510,00

926 Kultura fizyczna 30 000,0015 000,00 45 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 30 000,00 45 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 30 000,00 45 000,00
BUDOWA ALTANY REKREACYJNEJ ORAZ MONTAŻ KOSZA DO 
KOSZYKÓWKI NA PLACU ZABAW W BIELEJEWIE 0,00 30 000,00 30 000,00

MODERNIZACJA PLACÓW ZABAW 15 000,00 0,00 15 000,00

9 992 000,00 10 057 500,0065 500,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC73FA0-C460-4806-B5DF-E3349AFF94CD. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4   

do Uchwały XI/58/2025 

Rady Miejskiej  w Ostrorogu 

z dnia 12 lutego 2025 

 

Plan finansowy dochodów oraz wydatków związanych z finansowaniem zadań ze środków Funduszu Pomocy 

       
 

 
  

 DOCHODY           

 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Plan Zmiana 
Plan po 
zmianie 

 758   Różne rozliczenia 0 21.887,00 21.887,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 0 21.887,00 21.887,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy /art. 13/ 

0 21.887,00 21.887,00 

 852     Administracja Publiczna 0 47,02 47,02 

  85231  Pozostała działalność 0 47,02 47,02 

 
  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy /art. 13/ 

0 47,02 47,02 

 
855   Rodzina 0 1.980,00 1.980,00 

 
 85595  Pozostała działalność 0 1.980,00 1.980,00 

 

  2100 

Środki z Funduszu pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy/świadczenia 
rodzinne/ 

0 1.980,00 1.980,00 

           

 
Razem: 0 23.914,02 23.914,02 

          

 

 

 

 

WYDATKI              

 

Dział Rozdz.  Paragraf Treść Plan Zmiana 
Plan po 
zmianie 

 
801   Oświata i wychowanie 0 21.887,00 21.887,00 

 
 80195  Pozostała działalność 0 21.887,00 21.887,00 

 
  4740 

Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0 5.000,00 5.000,00 

 
  4750 

Wynagrodzenie nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0 15.000,00 15.000,00 

 
  4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0 1.887,00 1.887,00 

 
750     Administracja Publiczna 0 47,02 47,02 

  75095  Pozostała działalność 0 47,02 47,02 

   4740 
Wynagrodzenie i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0 47,02 47,02 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC73FA0-C460-4806-B5DF-E3349AFF94CD. Podpisany Strona 1



 
855   Rodzina 0 1.980,00 1.980,00 

 
 85595  Pozostała działalność 0 1.980,00 1.980,00 

 
  3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

0 1.980,00 1.980,00 

       

 Razem: 0 23.914,02 23.914,02 
        

        

        

        

        

        

        

        
        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        

        
        

        
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC73FA0-C460-4806-B5DF-E3349AFF94CD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Uchwały Nr XI/58/2025 

Rady Miejskiej w Ostrorogu 

z dnia 12 lutego 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków  dokonano: 

1) w ramach złożonego wniosku do Urzędu Marszałkowskiego na zadanie 
"Remont wentylacji w Bibliotece Publicznej i Centrum Kultury Miasta i Gminy 
w Ostrorogu" zabezpiecza się wkład własny w kwocie 22.560,00 zł w dz. 921, 
rozdz.92116 § 4270 

2) w ramach złożonego wniosku do Urzędu Marszałkowskiego na zadanie 
koncert pn."Cztery rogi: klasycznie/rozrywkowo/filmowo" w kwocie 3.000,00 zł 
w dz.750, rozdz.75075 § 4300 

3) na realizację przedsięwzięcia w ramach utworzenia społeczności 
energetycznej w Powiecie Szamotulskim zabezpiecza się kwotę 7.000,00 zł 
w rozdz.75023 § 4390 z przeznaczeniem na ekspertyzy prawne i kwotę 3.000,00 
rozdz.75023 § 4300 na organizację cyklu spotkań informacyjno -edukacyjnych. 

4) w ramach złożonego wniosku do Urzędu Marszałkowskiego w ramach 
konkursu "Pięknieje Wielkopolska Wieś" na zadanie " Remont ogrodzenia przy 
świetlicy wiejskiej i placu zabaw w Dobrojewie" w kwocie 30.000,00 zł w dz.921, 
rozdz92109 § 4270 

Dokonano zmian w załączniku inwestycyjnym dodając zadania: 
Zagospodarowanie terenu w zieloną strefę aktywności przy Szkole Podstawowej 
w Ostrorogu -montaż elementów zabawowych na placu zabaw oraz Budowa 
altany rekreacyjnej oraz montaż kosza do koszykówki przy placu zabaw 
w Bielejewie. 

Pozostałych zmian w planie dokonano w celu dostosowania do poziomu 
realizacji zadań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAC73FA0-C460-4806-B5DF-E3349AFF94CD. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/58/2025 RADY MIEJSKIEJ W OSTROROGU z dnia 12 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2025-02-13T13:28:45+0000




